
                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

29 серпня 2025 року                     м.Сновськ                                  № 29-44/VIII                       

  

Про вилучення земельної ділянки  

з постійного користування ФГ «МРІЯ» 

 

Розглянувши клопотання фермерського господарства «МРІЯ» про вилучення 

земельної ділянки з постійного користування та скасування державного акту 

на право довічного успадковуваного володіння землею; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи; керуючись ст.ст. 12, 141, 142, 149 

Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Вилучити земельну ділянку площею 71,46 га з постійного користування 

фермерського господарства «МРІЯ», в зв’язку з припиненням його 

діяльності. 

2. Скасувати Державний акт на право довічного успадковуваного володіння 

землею, виданого на підставі рішення Щорської ради народних депутатів 

Щорського району Чернігівської області Української РСР від 06.06.1991р. та 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право довічного 

успадковуваного володіння землею за №52. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


